Szakmai jelentés

1. A Táncsics Mihály Közgazdasági Szakközépiskola feladata 2003-ban

· a középiskolai évfolyamokon az általános műveltséget megalapozó, érettségi vizsgára és felsőfokú tanulmányok megkezdésére felkészítő oktatás, nevelés folytatása a közgazdasági és ügyviteli szakmacsoportban, 16 osztályban, valamint 

· szakképző évfolyamain a pénzügyi-számviteli, ill. ügyintéző titkári szakmai vizsgára felkészítő oktatás, a munkába álláshoz és az önálló életkezdéshez szükséges ismeretek átadása volt 3 tanulócsoportban.

Tanulói létszám

	Évfolyam
	Osztályok száma
	Létszám
	Leány
	Fiú
	Bejáró
	Szakmacsoport/szakma

	9.
	4
	126
	92
	34
	69
	közgazdasági szakmacsoport

	10.
	4
	121
	84
	37
	62
	közgazdasági szakmacsoport

	11.
	3,5
	112
	83
	29
	66
	közgazdasági szakmacsoport

	
	0,5
	18
	15
	3
	10
	ügyviteli szakmacsoport

	12.
	4
	109
	81
	28
	63
	közgazdasági szakmacsoport

	1/13.
	2
	39
	27
	12
	21
	ügyintéző titkár II.

pénzügyi-számviteli ügyintéző

	2/14.
	1
	14
	9
	5
	6
	pénzügyi-számviteli ügyintéző

	Összesen:
	19
	539
	390
	149
	297
	


A pedagógusok létszáma munkaidő és oktatási szintek szerint

	Megnevezés
	A szakközépiskola 9-12. évfolyamán
	Az 1/13. és 2/14. szakképző évfolyamon
	Összesen

	
	közismereti
	szakmai
	szakmai
	

	
	tantárgyat tanít
	

	Teljes munkaidős
	25
	7
	5
	37

	Részmunkaidős
	1
	-
	-
	1

	Óraadó
	4
	-
	1
	5

	Összesen
	30
	7
	6
	43

	
ebből nő
	24
	6
	6
	36

	
 férfi
	6
	1
	-
	7


Tárgyi feltételek

A közismereti és szakmai elméleti, valamint gyakorlati oktatáshoz szükséges alapfeltételekkel az iskola rendelkezik, felszereltsége – bár nem teljeskörű – jónak mondható.

Technikai eszközök

	Megnevezés
	Darabszám

	Hálózati szerver
	5

	Személyi számítógép
	117

	Monitor
	117

	Jogtiszta szoftver
	242

	Nyomtató
	6

	Egyéb technikai eszköz
	14


Országos versenyeredményeink

	Megnevezés
	Helyezés

	Országos Szakmai Tanulmányi Verseny - Ügyintéző titkári II.
	I.

	Implom József Középiskolai Helyesírási Verseny
	X.

	Szép Magyar Beszéd országos verseny
	Kazinczy-érem

	Nemzetközi Kenguru Matematikaverseny
	VI.

IX.

15.

	Országos Középiskolai Tanulmányi Verseny – matematika
	30.

	Junior Achievement – „Gazdasági kalandjáték” csapatverseny
	V.

	Szakmai Középiskolások Kulturális Egyesület – „Európa 2000” - csapatverseny
	VI.

X.

	Országos Elsősegélynyújtó Verseny
	IX.

	Országos leánylabdarúgó verseny
	VI.

	Országos Leány Röplabdabajnokság
	IV.

	Országos Fiú Röplabdabajnokság
	III.


2. Az ellátott többlet – ill. speciális feladataink

	Megnevezés
	csoportok
	résztvevő tanulók

	
	száma

	Felzárkóztató foglalkozások
	16
	150

	Tehetséggondozó foglalkozások
	24
	280

	Szakkörök
	24
	278

	Iskolai sportkörök
	3
	93


3. Az intézmény által vállalt többletfeladatok ellátása

· Táncsics Napok rendezvényei

· ünnepélyes megnyitó, koszorúzás

· szekcióülések, rendhagyó órák, vetélkedők

· záróünnepély, díjkiosztás

· gála diákjaink közreműködésével

· Iskolai hangversenyek, művészeti programok

· a Salgótarjáni Koncert Fúvószenekar,

· Lengyel Judit és Tóth Tibor művésztanárok előadása,

· a Nógrád Táncegyüttes és a Dűvő zenekar karácsonyi műsora

· Az iskolánk által megrendezett tanulmányi versenyek:

· Implom József Országos Helyesírási Verseny megyei fordulója

· Nemes Tihamér Számítástechnikai Verseny megyei fordulója

· Az iskola képviselése a városi ünnepségeken, koszorúzásokon

4. Többletbevételeink forrásait a pályázati és a szakképzési hozzájárulás címén kapott támogatások képezték.

Felhalmozási célra
11.812 e Ft

Működési célra
5.141 e Ft

állt rendelkezésünkre.

A többletbevételünkből megvalósított fejlesztések:

· idegen nyelvi laboratórium kialakítása,

· számítógépparkunk korszerűsítése,

· projektorok, színes nyomtató, digitális fényképezőgép vásárlása.

